
令和６年１２月吉日 

保護者の皆様 

練馬区立中村中学校 

校長 大石 光宏 

２学年によるユネスコスクール発表会のお知らせ 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますこと、厚く御礼申し

上げます。 

さて、本校はユネスコスクールとして全学年、各教科、各委員会の活動において SDGs に

関連付けた取組を行っております。２学年では、昨年度からの取組に体験学習を加え、学

びを深めて参りました。今年度、その発表を下記のように行います。ご多用中とは存じま

すがご来校いただき、生徒の発表をご参観いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１２月１９日（木） 

        ４校時 １１：４５～１２：３５、５校時 １３：３０～１４：２０ 

        （４校時と５校時の発表内容は同じです） 

 

２ 会 場  本校体育館 アリーナおよび格技室 

 

３ その他 

  ・ご来校の際は上履きをご持参ください。 

  ・保護者受付は体育館の入口になります。 

  ・発表は２学年の生徒が行います。４校時は３学年の生徒が見学、５校時は１学年の

生徒が見学します。 

 

※ 全学年の保護者の方が参観可能です。参観される場合は、下の参観票に必要事項をご記

入の上、12 月 13 日(金)までに担任にご提出ください。 

 

 

 

キリトリ↓ 

 

ユネスコスクール発表会参観票 

 

１２月１９日（木） 〔   〕校時に〔   〕名で参観します。 

 

       （  ）年（  ）組  生徒氏名（          ） 

                  保護者氏名（          ） 

【お問い合わせ】 

副校長  殿塚 利江 

Tel：３９９０－４４３６ 

12/13〆切 


